从最初推出至今超过十五年，PolySwitch SMD 系列已经成为电
脑、消费电子、多媒体、便携产品和汽车电子的首选电路保护
方法。
1995年，我们改进了技术并推出了小尺寸和低成本的miniSMD
产品系列。稍后又有了microSMD、nanoSMD和picoSMD产品
系列的诞生，其中picoSMD系列将占板面积尺寸减小到2012mm
(0805mils)，是普通miniSMD系列尺寸的四分之一。
最近增加的表面贴装的元件包括有24V的miniSMD4532mm

乙太网/Lan   nanoSMDC050F/13.2 miniSMDC110F/16 nanoSMDC075F
风扇   microSMD035F microSMD050F microSMD035F
HDMI   picoSMD035F picoSMD035F picoSMD035F
IEEE 802.3af VOIP  decaSMDC050F/60 decaSMDC050F/60 decaSMDC050F/60
IEEE-1394 电源提供  SMD100F/33 SMD185F SMD100F/33
 alt. power provider  SMD185F SMD185F SMD150F/33
 自带电源  SMD185F SMD185F SMD150F/33
LCD转换器   nanoSMDC050F/13.2 miniSMDC110F/16 nanoSMDC075F
LCD显示器电源   nanoSMDC050F/13.2 nanoSMDC050F/13.2 microSMD035F
LNB(低噪声模块)   SMD075F SMD075F SMD050F
马达     6V  nanoSMDC110F nanoSMDC150F microSMD075F
     13.2V  miniSMDC075F miniSMDC110F/16 miniSMDC075F
PS/2鼠标/键盘   nanoSMDC075F nanoSMDC110F nanoSMDC050F/13.2
信号－数据通信     6V  nanoSMDC075F nanoSMDC075F nanoSMDC075F
     13.2V  miniSMDC050F miniSMDC075F miniSMDC020F
     30V  SMD030F-2018 SMD075F SMD050F
SCSI   nanoSMDC110F nanoSMDC150F nanoSMDC075F
智能卡读卡器   microSMD010F microSMD035F microSMD005F
电信－调制解调器 数字线路 OC miniSMDC014F miniSMDC014F miniSMDC014F
  OV TVBxxx(N/M/R)SC-L* TVBxxx(N/M/R)SC-L* TVBxxx(N/M/R)SC-L*

miniSMDC150F/24 2.10 1.90 1.70 1.50 1.44 1.25 1.13 1.00 0.88 0.75 0.69 -
miniSMDC160F 2.50 2.19 1.89 1.60 1.53 1.31 1.16 1.10 0.95 0.79 0.71 -
miniSMDC200F 2.60 2.44 2.22 2.00 1.96 1.78 1.67 1.50 1.45 1.34 1.29 -
miniSMDC260F 3.40 3.16 2.80 2.60 2.54 2.32 2.18 2.00 1.90 1.76 1.69 -
miniSMDC260F/12 3.40 3.16 3.00 2.60 2.54 2.32 2.18 2.00 1.90 1.76 1.69 -
miniSMDC260F/13.2 3.40 3.16 3.00 2.60 2.54 2.32 2.18 2.00 1.90 1.76 1.69 -
miniSMDC260F/16 3.50 3.20 3.00  2.60 2.53 2.30 2.15 2.00 1.85 1.70 1.63 -
miniSMDE系列
尺寸11550mm/4420mils
miniSMDE190F 3.16 2.74 2.20 1.90 1.74 1.48 1.27 1.10 0.80 0.50 0.35 -
midSMD系列
尺寸5050mm/2018mils
SMD030F-2018 0.48 0.42 0.35 0.30 0.28 0.24 0.21 0.17 0.15 0.12 0.10 -
decaSMDC050F/60 1.00 0.85 0.70 0.55 0.53 0.45 0.40 0.35 0.30 0.25 0.23 -
SMD100F-2018 1.59 1.43 1.20 1.10 1.03 0.94 0.85 0.72 0.69 0.61 0.57 -
SMD150F-2018 2.21 1.97 1.70 1.50 1.43 1.26 1.15 1.00 0.91 0.79 0.73 -
SMD200F-2018 2.81 2.54 2.27 2.00 1.93 1.73 1.59 1.46 1.32 1.19 1.12 -
SMD系列
尺寸7555mm/2920mils
SMD030F 0.44 0.39 0.32 0.30 0.28 0.26 0.23 0.19 0.18 0.17 0.15 -
SMD050F 0.73 0.65 0.55 0.50 0.47 0.43 0.39 0.33 0.31 0.28 0.26 -
SMD075F 1.11 0.99 0.84 0.75 0.71 0.63 0.57 0.49 0.45 0.39 0.36 -
SMD075F/60 1.11 0.99 0.84 0.75 0.71 0.63 0.57 0.49 0.45 0.39 0.36 -
SMD100F 1.59 1.43 1.20 1.10 1.03 0.94 0.85 0.72 0.69 0.61 0.57 -
SMD100F/33 1.48 1.35 1.20 1.10 1.06 0.98 0.91 0.83 0.79 0.73 0.69 -
SMDH120 2.34 1.96 1.58 1.20 1.15 1.02 0.92  0.83 0.74 0.65 0.60 0.26
SMD125F 1.89 1.68 1.50 1.25 1.21 1.04 0.93 0.85 0.71 0.61 0.55 -
SMD260F 3.82 3.41 2.90 2.60 2.45 2.19 1.99  1.70 1.58 1.38 1.28 -
SMD300F 4.13 3.75 3.30 3.00 2.87 2.62 2.43  2.25 2.00 1.87 1.78 -
SMD2系列
尺寸8763mm/3425mils
SMD150F 2.30 2.04 1.80 1.50 1.45 1.23 1.10 0.99 0.83 0.70 0.63 -
SMD150F/33 2.30 2.04 1.80 1.50 1.45 1.23 1.10 0.99 0.83 0.70 0.63 -
SMDH160 2.14 1.96 1.78 1.60 1.56 1.42 1.33 1.24 1.15 1.06 1.02 0.64
SMD185F 2.54 2.29 2.20 1.85 1.80 1.55 1.43 1.31 1.19 1.06 1.00 -
SMD200F 3.01 2.67 2.30 2.00 1.90 1.66 1.50 1.30 1.16 0.99 0.91 -
SMD250F 3.72 3.31 2.80 2.50 2.35 2.09 1.89 1.60 1.48 1.28 1.18 -
符合RoHS、ELV标准
14
Free Datasheet http://www.Datasheet-PDF.com/
114

miniSMDE190F 1.90 3.80 16 100 1.50 10.00 2.00 0.024 0.08 S2
midSMD系列
尺寸5050mm/2018mils
SMD030F-2018 0.30 0.80  60 20 0.90 1.50 1.50 0.50 2.30 S4
decaSMDC050F/60 0.55 1.10 60 10 1.00 8.00 0.10 0.40 1.10 S2
SMD100F-2018 1.10 2.20 15 40 1.40 8.00 0.50 0.10 0.40 S4
SMD150F-2018 1.50 3.00 15 40 1.80 8.00 1.00 0.07 0.18 S4
SMD200F-2018 2.00 4.20 6 40 1.50 8.00 3.00 0.048  0.10 S4
SMD系列
尺寸7555mm/2920mils
SMD030F 0.30 0.60 60 10 1.70 1.50 3.00 1.20 4.80 S5
SMD050F 0.50 1.00 60 10 1.70 2.50 4.00 0.35 1.40 S5
SMD075F 0.75 1.50 30 40 1.70 8.00 0.30 0.35 1.00 S5
SMD075F/60 0.75 1.50 60 10 1.70 8.00 0.30 0.35 1.00 S5
SMD100F 1.10 2.20 30 40 1.70 8.00 0.50 0.12 0.48 S5
SMD100F/33  1.10 2.20 33 40 1.70 8.00 0.50 0.12 0.41 S5
SMDH120 1.20 2.30 16 50 2.00 8.00 2.00  0.15 0.34 S5
SMD125F 1.25 2.50 15 40 1.70 8.00  2.00 0.07 0.25 S5
SMD260F 2.60 5.20 6 40 1.70 8.00 20.00 0.025 0.075 S5
SMD300F 3.00 6.00 6 40 1.50 8.00 35.00 0.015 0.048 S5

UL File # E74889
CSA File # CA78165
TüV Certificate # R9872048仅为microSMD and miniSMD系列
 Certificate # R217206为nanoSMD系列
 Certificate # R9872049为SMD系列
 Certificate # R72041867为decaSMD系列
 Certificate # R72041427为SMD系列
 Certificate # R72072048为SMDH系列
包装方式和标识表 S6 �续
SMD系列
尺寸7555mm/2920mils
SMD030F 2,000 10,000 030F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMD050F  2,000 10,000 050F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMD075F 2,000 10,000 075F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMD075F/60 2,000 10,000 756F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMD100F 2,000 10,000 100F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMD100F/33 2,000 10,000 103F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMDH120 2,000 10,000 H12 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA
SMD125F 2,000 10,000 125F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV
SMD260F 2,000 10,000 260F 3.10 (0.12) 2.30 (0.09) 5.10 (0.201) UL, CSA, TüV